

**Smilo Aps**  
Overgaden Neden Vandet 9C, 3., 1414 København

CVR-nr. 37 05 73 12

**Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. september 2020.

---

Zacharias Legarth  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Smilo Aps  
Overgaden Neden Vandet 9C, 3,  
1414 København

CVR-nr.: 37 05 73 12

Regnskabsår: 1. januar 2019 - 31. december 2019

### Direktion

Zacharias Frederiksen Legarth, Direktør  
Sebastian Klitgaard Weirsøe, Direktør

### Revisor

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Stockholmsgade 45  
2100 København Ø

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive detailhandel med andre varer i.a.n. via internet samt salg af stof, beklædning og sko, som ikke foregår fra butikker, via postordre eller internet, til privatpersoner. Selskabet kan efter direktionens beslutning drive anden virksomhed, der står i naturlig forbindelse med det nævnte hoved- og bi formål.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.196.374 kr. mod 804.861 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 283.630 kr. mod 98.914 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets likvider er i 2019 steget med 779.307 kr., nemlig fra 572.624 kr. til 1.351.931 kr.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.196.374</b>	<b>804.861</b>
1 Personaleomkostninger	-828.474	-677.831
<b>Driftsresultat</b>	<b>367.900</b>	<b>127.030</b>
Andre finansielle indtægter	0	1.200
Øvrige finansielle omkostninger	-1.088	-687
<b>Resultat før skat</b>	<b>366.812</b>	<b>127.543</b>
2 Skat af årets resultat	-83.182	-28.629
<b>Årets resultat</b>	<b>283.630</b>	<b>98.914</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	0	55.000
Overføres til overført resultat	283.630	43.914
<b>Disponeret i alt</b>	<b>283.630</b>	<b>98.914</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Deposita	21.000	21.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	21.000	21.000
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>21.000</b>	<b>21.000</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	39.858	120.468
Tilgodehavender i alt	39.858	120.468
Likvide beholdninger	1.351.931	572.624
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>1.391.789</b>	<b>693.092</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>1.412.789</b>	<b>714.092</b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	437.925	164.295
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	55.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>487.925</u></b>	<b><u>269.295</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	385.385	222.136
Gæld til tilknyttede virksomheder	50.841	17.581
Selskabsskat	83.182	26.076
Anden gæld	405.456	179.004
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>924.864</u>	<u>444.797</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>924.864</u></b>	<b><u>444.797</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.412.789</u></b>	<b><u>714.092</u></b>

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<b>Virksomhedskapital kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. januar 2019	50.000	154.295	204.295
Årets overførte overskud eller underskud	0	283.630	283.630
	<b>50.000</b>	<b>437.925</b>	<b>487.925</b>

**Noter**

	2019 kr.	2018 kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	813.472	660.270
Andre omkostninger til social sikring	15.002	17.561
	<b>828.474</b>	<b>677.831</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	2
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	83.182	25.366
Årets regulering af udskudt skat	0	3.263
	<b>83.182</b>	<b>28.629</b>

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Zacharias Frederiksen Legarth

Direktionsmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-625031875331

IP: 87.116.xxx.xxx

2020-09-14 11:27:46Z

NEM ID 

## Sebastian Klitgaard Weirsø

Direktionsmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-558400039924

IP: 87.116.xxx.xxx

2020-09-14 12:52:14Z

NEM ID 

## Michael Beuchert

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:96597195

IP: 62.243.xxx.xxx

2020-09-14 14:05:24Z

NEM ID 

## Zacharias Frederiksen Legarth

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-625031875331

IP: 87.116.xxx.xxx

2020-09-14 14:07:40Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 8CZDGG-HC117-8QZCU-EXMAA-F3GZZ-AGM1E

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>